Администрация муниципального образования

Глотовское городское поселение

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п. Глотовка

06 сентября 2022                                                                                             №84

Экз.___

О порядке подготовки и утверждения Плана основных мероприятий в

области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и

безопасности на водных объектах муниципального образования

Глотовское городское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998

№ 28-ФЗ «О гражданской обороне», приказом Министерства Российской

Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям

и ликвидации последствий стихийных бедствий от 14.11.2008 № 687

«Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской

обороны в муниципальных образованиях и организациях» и в целях

организации планирования основных мероприятий в области гражданской

обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,

обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах на

территории муниципального образования Глотовское городское поселение,

администрация муниципального образования Глотовское городское

поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план основных мероприятий муниципального образования

Глотовское городское поселение в области гражданской обороны,

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2022-

2023 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                     С.В. Климчук